

5995/05.12.2023.

328120/04.12.2023.

PDE Print Client S.R.L.

FACTURA

2022/ nr. 5282
04.12.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

Suma este calculat? conform contract nr.254150/26.10.2023

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabil? f?r? semn?tur? ?i ?tampil?.

Data scadenta 02.02.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr.254150/28.09.2023 privind prest?ri servicii de i	BUC	301.462,000	0,07	21.102,34		19,00	
Copii/printuri A4 color, conform contract nr.254150/28.09.2023 privind prest?ri servicii de impri	BUC	333.344,000	0,43	143.337,92		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	164.440,26	31.243,65	195.683,91	-0,01	195.683,90

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DAMI / Sono Dezu Toth. IT

5994/05.12.2023

328118/04.12.2023

FACTURA

2022/ nr. 5279

04.12.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Calea Dudesti, nr 191, Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

Suma este calculat? conform contract subsecvent nr. 267932/10.10.2023

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabil? f?r? semn?tur? ?i ?tampil?.

Data scadenta 02.02.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Copii/printuri A4 alb negru, conform contract subsecvent nr.267932/10.10.2023 privind prest?ri servi	BUC	79.752,000	0,07	5.582,64		19,00	
Regularizare copii/printuri A4 color , conform contract subsecvent nr.267932/10.10.2023 privind pres	BUC	107.940,000	0,43	46.414,20		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	51.996,84	9.879,40	61.876,24	0,00	61.876,24

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DANI / Serv. Dezv. Infr. IT

02.04.01/20.01.09.

65.02.04.02/20.01.09.